
参加者各位 

2022 年 6月 3 日 

                             就実小学校 

 

第１回 OPEN SCHOOL 当日のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は，就実小学校の第１回 OPEN SCHOOL にお申し込みいただきまして，ありがとうございます。

当日のご連絡を下記のとおり，させていただきます。 

なお，体調不良等何等かのご都合で，参加できなくなった場合は，事前に学校（086-271-8328）まで，

必ずご連絡ください。 

 

記 

１ 当日の日程等について 

（１）会場    就実小学校 ５階アリーナ・各教室他 

（２）日程    2022 年６月 11 日（土） 

受付      ９：００ ～  ９：３０ 

           授業見学    ９：３５ ～ １０：２０    

           学校説明会  １０：３０ ～ １１：２０ （イマージョン授業体験） 

           個別相談会  １１：２０ ～ １２：００ 

（３）持ち物   お子様：手提げ袋の中に，上履きと水筒，予備マスクを入れて持って来てください。 

         保護者様：上履きをご持参ください。 

（４）感染症対策 ご参加は，保護者様２名まででお願いいたします。参加者は，全員マスクの着用をお願い

いたします。玄関で，検温と手指消毒にご協力ください。体調不良の場合は，参加をご遠慮

ください。 

 

２ イマージョン授業体験について 

（１）会場   ① English：４階多目的室５  ② Art：４階ランチルーム 

      ※ イマージョン授業体験は，２種類あります。２０分ずつ両方の授業を体験していただきます。 

（２）時間   １０：３０～１１：２０ 

（３）留意点  事前に申し込まれた方のみ体験できます。 

キャンセル待ちの方で，参加できるようになった方には，受付でご案内させていただきます。 

        授業体験の際，お子様に手提げ袋に水筒を入れて持たせてあげてください。 

 

３ 駐車場について 

（１）場所   就実大学・短期大学 南駐車場，図書館北駐車場 

※  裏面案内図をご覧ください。 

※  駐車場に限りがあります。満車の場合は，近隣の有料駐車場をご利用ください。 

 



 


